



# Eye10 Holding ApS

Slotsgade 34C, 2. tv, 3400 Hillerød

CVR-nr. 40 67 81 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Henrik Alf Melsom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eye10 Holding ApS Slotsgade 34C, 2. tv 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 40 67 81 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Alf Melsom, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Nsok-Nyt Syn ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.593 kr. mod -4.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen pr. 31. december 2022. Selskabets ledelse forventer at tilføre selskabet likviditet, således at driften kan fortsætte i minimum 12 måneder efter balancedagen. Der henvises i øvrigt til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.500</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.093	-982
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.593</b>	<b>-4.732</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.593</b>	<b>-4.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.593	-4.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.593</b>	<b>-4.732</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.559	9.109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.559</b>	<b>9.109</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.559</b>	<b>29.109</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-63.384	-31.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-23.384</b>	<b>8.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.943	20.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.943	20.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.943</b>	<b>20.900</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.559</b>	<b>29.109</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-31.791	8.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.593	-31.593
	<b>40.000</b>	<b>-63.384</b>	<b>-23.384</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring om at tilføre selskabet likviditet i sådan en størrelsesorden, at den vurderes at kunne afdække selskabets kreditorer frem til 31. december 2023.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
